
 

 

ZARZĄDZENIE NR 218/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 9 czerwca 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 i 1378)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod Obrady Sesji Rady Gminy Nr XIX/2021 projekty uchwał 

w sprawie: 

1. udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Sejny, 

2. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Sejny za 2020 rok, 

3. udzielenia Wójtowi Gminy Sejny absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok, 

4. przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Sejny za rok 2020, 

5. określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego, 

6. zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 

7. zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok, 

8. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2021-2024, 

9. udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Sejneńskiego na 

dofinansowanie zakupu i montażu systemu fotowoltaiki Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Sejnach. 

§ 2. Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 


